

PORTARIA N.º 033/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

DO ESTADO, no uso das suas atribuições legais e de acordo com o artigo 241, inciso XIV, da Lei nº 7.356, de 1º/2/1980,

DESIGNA o Chefe de Equipe OSVALDIR COSTA DA ROCHA, Id. Func. 1849131, o Chefe de Equipe EDUARDO DE BORBA SEVERO, Id. Func. 3409651, a Auxiliar de Comunicação SIMONE MARIA PICORAL DAL MOLIN, Id. Func. 3847110, o Auxiliar de Comunicação CÁSSIO GARCIA LACERDA, Id. Func. 3846261, o Coordenador dos Serviços Judiciários ANTONIO FERREIRA BOEIRA, Id. Func. 2142295, JUAREZ BAMBERG DA SILVA, Id. Func. 2304830, da Coordenadoria dos Serviços de Informática e DIONÊS GABANA DE SOUZA, Id. Func. 2214520, para sob a presidência do primeiro, comporem a presente Comissão, criada com o fim precípuo, de no prazo de 45 dias, apresentar projeto que permita, a partir de 2014, através do sistema SEGA, controlar as metas do Conselho Nacional de Justiça (CNJ) em tempo real.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto Alegre, 18 de fevereiro de 2014.

Sergio Antonio Berni de Brum Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

<u>Publicado no DJE nº 5.265 de 20/12/2014.</u>

Dirnei Vieira de Vieira Diretor-Geral